Edital SMA nº 146 , de 17 de agosto de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a autorização constante dos processos
09/200.012/2014 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de
dezembro de 2010, divulga o Resultado O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS
PELOS CANDIDATOS, ABAIXO IDENTIFICADOS, REFERENTE À PROVA DE TÍTULOS, do
Concurso Público para Admissão de Profissionais a Empregos da Empresa Pública de Saúde
do Rio de Janeiro S.A. – RIOSAÚDE.

Emprego Inscrição  Nome Resultado Recurso

1371928 Elizete Da Paz Villa Nova Alterado de 9,0 para 10,0

1412885 Livia Rocha Abreu Alterado de 3,0 para 5,0

1385663 Marta Da Silva Rasinhas Alterado de 5,0 para 6,0

Assistente
Social

1386332 Rayara Fernandes De Assis Dantas INDEFERIDO

1381875 Alexandre Ventura INDEFERIDO

1391969 Flavia Marcello Mello INDEFERIDO
Cirurgião
Dentista

1398061 Gloria Maria Rodrigues Teixeira Alterado de 7,0 para 10,0

1411843 Alline Witski Di Domenico Alterado de 3,0 para 5,0

1401175 Cristiane Gertrudes Da Silva Alterado de 10,0 para 20,0 Enfermeiro

1376335 Edilena Ribeiro Da Silva Begni Alterado de 3,0 para 6,0

Fisioterapeuta 1415862 Flavia Renata Alves De Sousa INDEFERIDO

1415323 Rachel Machado Rocha INDEFERIDO

1411092 Raquel Sylvestre Ribeiro INDEFERIDO Nutricionista

1374597 Roberta Ferreira Fortins INDEFERIDO

Rio de Janeiro, 17 de agosto de 2015

MARCELO ANDRE CID HERACLITO DO PORTO QUEIROZ
Secretário Municipal de Administração